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Hisse İncelemesi : Netflix Inc. (NASDAQ:NFLX) 

Netflix, bugün piyasa kapanışının ardından finansal sonuçlarını

paylaşacak. Netflix'in abone sayısı yılın üçüncü çeyreğinde 2,41 milyon

artış göstermişti. Oldukça volatil bir yıl geçiren Netflix 4Ç22’de bir önceki

çeyreğe göre 4,5 milyon ücretli abone kazanmayı bekliyor. Netflix'in yeni

pazarlama stratejilerinden olan reklam destekli yayın hizmeti Disney ve

Comcast gibi şirketlerle rekabet ediyor. Netflix'in en yakın rakibi Disney,

güçlü bir içerik portföyü ve daha ucuz bir paket teklifi sayesinde

Disney+'ın artan popülaritesinden yararlanıyor. Bu her çeyrekte olduğu

gibi şirket için en büyük risk unsuru. Ancak, 4Ç22’de izleme rekorları

kıran dizi ‘’Wednesday’’ başta olmak üzere ‘’Emily’s in Paris’’ gibi kült

yapımların devam sezonlarının da yayımlanması şirket için bir avantaj

oluşturabilir. Beklenti, 7,84 mlr $ gelir üzerinden 0,59 $ hisse başına kâr

bildirilmesi yönünde. Gelir beklentisinde geçen çeyreğe göre değişim

gözlenmezken, beklentilere paralel bir sonuç hisse başına kârda düşüşe

işaret edebilir.

Şirket Künyesi

Sektör İletişim - Medya

Piyasa Değeri (mlr $) 145,23

Son Fiyat 326,33

Hedef Fiyat* 319,33

Potansiyel Getiri -%2

52 Hafta En Yüksek Fiyat 526,64

52 Hafta En Düşük Fiyat 162,71

Özet Finansallar

Net Gelir (mlr $) 7,92

FAVÖK (mlr $) 1,81

Hisse Başına Kâr ($) 3,10

12 Aylık Temettü Verimi -

Teknik Göstergeler

RSI (14) 62,37

MACD 9,03

Momentum (10) 31,38

Netflix Inc.

* Tüm veriler Bloomberg’ten alınmış olup,

hedef fiyat beklentisi, Bloomberg’te

yayımlanan analistlerin ortalama hedef fiyat

beklentilerini yansıtmaktadır.

Analistler, aylık 6,99 $ tutarındaki reklam destekli

abonelik planının tüm içeriklere erişimi olmadığını,

ücretlerin ABD ve Kanada'da önemli sayıda müşteriyi

kazanmak için yeterince ucuz olmadığını belirtti.

Şirket, Avrupa başta olmak üzere üyelik ücretlerine

bir yıl içinde %138 zam yaptı. Hissede Temmuz dip

seviyesi olan 169,85 $ üzerinde toparlanmanın

ardından, yükseliş momentumu kanal içerisinde

korunuyor. Bloomberg’ten alınan analistlerin ortalama

hedef fiyat beklentisi üzerinde işlem gören hissede,

son üç ayda kurumlardan gelen alım önerisinin

kademeli olarak arttığı gözleniyor. Aynı zamanda

hissenin, NASDAQ endeksi ile arasındaki

korelasyonun son dönemde bozulduğu da

inceleniyor. Sonuç olarak, bu akşam açıklanacak

sonuçlar hisse üzerinde katalizör etki yaratacaktır.

Raporlama gerçekleştirecek olan ilk FAANG

(Facebook – Meta, Amazon, Apple,Netflix,Google-

Alphabet) hissesi olan Netflix’den gelecek olan

sonuçlar teknoloji sektörü hakkında da ipuçları elde

edilmesini sağlayacak.



Yatırım Finansman Menkul Değerler

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu / İstanbul

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 - 51

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması,

yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz.

Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız.

Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu

konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu

e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri,

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara

dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul

Değerler A.Ş sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve

hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-

posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin

sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın

içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği

ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir.
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